Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 29 de outubro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XII/Nº 164 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 078/2023, T.P. Nº 005/2023

OBJETO:  2º aditivo ao contrato Nº 151/2023, T.P. Nº 005/2023 é de R$

11.427,33 (onze mil quatrocentos e vinte e sete reais e trinta e três centavos),

correspondente ao percentual de 2,4577% (dois virgula quarenta e cinco setenta

e sete por cento) sobre o valor original do contrato. CONSTRUÇÃO DO

CENTRO COMUNITÁRIO DA COMUNIDADE DO CELESTE. Marliéria, 29 de

outubro de 2024.

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 096/2021
PROCESSO: PRC 049/21 - PREGÃO:022/21
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA
CONTRATADO: LUIZ CARLOS DE PAIVA – CPF 407.115.446-20
ASSINATURA: 04/10/2024
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº.096/2023 ATÉ
O DIA 31/12/2024, QUE TEM COMO OBJETO A LOCAÇÃO MENSAL DE
VEÍCULO (QUILOMETRAGEM LIVRE E SEM MOTORISTA), PARA ATENDER
O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -MG.
DATA: 04/10/2024

		2024-10-29T15:02:37-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694